
                                                                                                                   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

 ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.08.2018                                                                                             № 119а 
                                                                                                                                          

р.п. Чуфарово 

 

 

О закрытии земельного участка под временное складирование бытовых 

отходов 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  

« Об общих принципах организации местного самоуправления на территории 

Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 года № 89-ФЗ  

« Об отходах производства и потребления», в целях обеспечения соблюдения 

санитарных и экологических требований при обращении с отходами 

администрация  Чуфаровское городское поселения Вешкаймского района 

Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:  

 

1.Закрыть земельный участок под временное складирование бытовых 

отходов с 1 сентября  2018 года, расположенное на территории Чуфаровского 

городского поселения, Вешкаймский район  р.п. Чуфарово площадью 1га. 

2.Физическим лицам, предприятиям и организациям всех форм 

собственности прекратить вывоз бытового мусора и промышленных отходов на 

данную территорию. 

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Чуфаровское городское  поселения. 

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования  

Чуфаровское городское поселение                                                           С.С. Семенова 


